18.04.2023

ЦЕНТРОСОЮЗ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГУМАНИТАРНО-КОММЕРЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИМОРСКОГО КРАЙПОТРЕБСОЮЗА» (ПОЧУ ВГКК ПКС)

ПРИКАЗ

г. Владивосток
№201

Об утверждении стоимости оказания платных
образовательных услуг на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об
утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Правилами оказания платных
образовательных услуг в ПОЧУ ВГКК ПКС от 25.02.2021 и с учётом уровня инфляции,
предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость образовательных услуг по обучению одного поступающего в 2023-
2024 учебном году в следующем размере:

1. ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
1.1 .Специальности:

♦ 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
♦ 40.02.03 Право и судебное администрирование
♦ 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)
♦ 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров

на базе основного общего образования на базе среднего общего образования
1 курс - 85 000 руб.
2 курс - 85 000 руб.
3 курс - 87 000 руб.
4 курс - 90 000 руб.

Полная стоимость 347 000 руб.

1 курс - 85 000 руб.
2 курс - 87 000 руб.
3 курс - 90 000 руб.

Полная стоимость 262 000 руб.

1.2. Специальность:
♦ 40.02.02 Правоохранительная деятельность

на базе основного общего образования на базе среднего общего образования
1 курс - 87 000 руб.
2 курс - 87 000 руб.
3 курс - 90 000 руб.
4 курс - 57 000 руб.

Полная стоимость 321 000 руб.

1 курс - 87 000 руб.
2 курс - 90 000 руб.
3 курс - 57 000 руб.

Полная стоимость 234 000 руб.

1.3. Специальность:
♦ 38.02.04 Коммерция (по отраслям)
♦ 43.02.16 Туризм и гостеприимство

на базе основного общего образования на базе среднего общего образования
1 курс - 85 000 руб.
2 курс - 85 000 руб.
3 курс - 87 000 руб.

Полная стоимость 257 000 руб.

1 курс - 85 000 руб.
2 курс - 87 000 руб.

Полная стоимость 172 000 руб.

1.4. Специальности:
♦ 09.02.06 Сетевое и системное администрирование
♦ 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

на базе основного общего образования на базе среднего общего образования
1 курс - 87 000 руб.
2 курс - 87 000 руб.
3 курс - 90 000 руб.
4 курс - 93 000 руб.

Полная стоимость 357 000 руб.

1 курс - 87 000 руб.
2 курс - 90 000 руб.

, 3 курс - 93 000 руб.
Полная стоимость 270 000 руб.

2. ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
2.1 .Специальности:

♦ 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
♦ 40.02.03 Право и судебное администрирование
♦ 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)
♦ 38.02.04 Коммерция (по отраслям)
♦ 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров
♦ 43.02.15 Поварское и кондитерское дело
♦ 43.02.16 Туризм и гостеприимство

на базе основного общего образования на базе среднего общего образования
1 курс - 66 000 руб.
2 курс - 70 000 руб.
3 курс - 70 000 руб.

Полная стоимость 206 000 руб.

1 курс - 70 000 руб.
2 курс - 70 000 руб.

Полная стоимость 140 000 руб.

3. Оплата производится в сроки, определённые договором об образовании на обучение по
основной образовательной программе среднего профессионального образования.

4. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера Хрусцелевскую К.В.

Директор колледжа Г.Н.Митрякова